
31986D0554.doc- ЦПР – редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 15 септември 1986 година 

 

относно сключване на Споразумение под формата на размяна на писма между 

Европейската икономическа общност и Република Исландия относно 

неземеделски и преработени земеделски продукти, необхванати от 

Споразумението 

 

(86/554/ЕИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ИКОНОМИЧЕСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и 

по-специално член 113 от него, 

 

като взе предвид препоръката на Комисията,  

 

като има предвид, че е необходимо да бъде одобрено Споразумението под формата 

на размяна на писма между Европейската икономическа общност и Република 

Исландия относно неземеделски и преработени земеделски продукти, необхванати 

от Споразумението, да се вземе под внимание приемането на Кралство Испания и 

Португалската република в Общността, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Споразумението под формата на размяна на писма относно неземеделски и 

преработени земеделски продукти, необхванати от Споразумението между 

Европейската икономическа общност и Република Исландия, по този начин е 

одобрено от страна на Общността. 

 

Текстът на разменените писма е приложен към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета по този начин е оторизиран да посочи лицето, 

упълномощено да подпише Споразумението, с цел да обвърже Общността. 

 

Съставено в Брюксел на 15 септември 1986 година. 

 

 

За Съвета:  



31986D0554.doc- ЦПР – редактиран  

Председател 

G. HOWE 

 


